
 
 

Prot. n. 4441 

del 31.08.2022 

 
BANDO DI SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI “REFERENTE 

ERASMUS+ CALL E COFINANZIAMENTO A.A. 2016/2017” 

 

Oggetto: proroga del termine di scadenza per la presentazione delle candidature. 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando di selezione per l’affidamento dell’incarico di “Referente Erasmus+ Call e 

Cofinanziamento a.a. 2016/17” pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio “Licinio 

Refice” di Frosinone con prot. n. 4203 del 22/07/2022; 

 

Considerato che alla data di scadenza del suddetto Bando, prevista per il 29/08/2022, non sono 

pervenute candidature; 

 

Vista la delibera del C.d.A. n. 51 del 31/05/2022, nella quale emerge la necessità di provvedere 

nel più breve tempo possibile, alla nomina di un Referente Erasmus per la gestione dei Progetti 

Erasmus+ Call 2020-1-IT02-KA103-077801 e Cofinanziamento Nazionale Programma 

“Erasmus+” a.a. 2016/2017; 

 

Ravvisata l’estrema urgenza per il Conservatorio di Frosinone di individuare un “Referente 
Erasmus+ Call e Cofinanziamento a.a. 2016/17”, fino al 31/12/2022; 

Ritenuto necessario prorogare i tempi della presentazione delle candidature al fine di individuare 

la figura professionale di cui sopra; 

 

DECRETA 

 

Per le ragioni indicate in premessa, il termine di scadenza per la presentazione delle offerte di cui 
al sopracitato Bando, già previsto per il giorno 29/08/2022, è prorogato al giorno 08/09/2022. 

 

Gli interessati potranno proporre la propria candidatura, entro il termine sopra indicato, con le 

stesse modalità previste nel Bando pubblicato con prot. n. 4203 del 22/07/2022. 

 

Della presente proroga verrà data evidenza attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale del 
Conservatorio Statale di Musica “Licinio Refice”. 

 
 

Il Direttore 

M° Alberto Giraldi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viale Michelangelo, snc – 03100 – Frosinone Tel. 0775/840060 Fax 0775/202143 E-

Firmato digitalmente da

ALBERTO
GIRALDI
CN = GIRALDI
ALBERTO
C = IT


